
Studentermedhjælper til EK inkubator og Startup Hub

Kan du lide at arbejde i et dynamisk iværksættermiljø, koordinere events og skabe fællesskab
blandt studerende iværksættere? Ønsker du at få praktisk erfaring med innovation, kommunikation
og projektledelse i et levende iværksættermiljø? Så er det dig, vi leder efter!
Om jobbet
EK Labs & Læring søger en engageret studentermedhjælper med primært fokus på
iværksætterimiljøet på EK. Du kommer til at arbejde på tværs af afdelingen, men med
udgangspunkt i EK Startup Hub på Guldbergsgade - en del af EKs iværksættermiljø med tre
hubs/inkubatorer på forskellige lokationer. EK Startup Hub er et levende sted for studerende der er
iværksættere, hvor de kan udvikle deres idéer gennem events og fællesskab - og her bidrager du til
at fremme iværksætteri og fællesskab.
Kerneopgaverne i rollen:

Være til stede i hubben og håndtere praktisk koordinering samt mødeforberedelse.●

Lære afdelingens systemer at kende og bidrage til den daglige drift.●

Deltagelse i det danske iværksætteri-miljø og referat på møder.●

Dine øvrige opgaver varierer efter dine styrker, men inkluderer typisk:

Koordinering og afvikling af events som workshops, åbent hus på EK, advisory boards og

iværksætterevent.

●

Kommunikation via LinkedIn, vores sted på EK.dk, samt lave plakater og flyers.●

Videoproduktion og dokumentation af arrangementer.●

Grundlæggende Excel-arbejde til opfølgning (bare minimum er en fordel).

 

●

Vi forventer ca. 10-15 timer om ugen, fleksibelt efter eksamensperioder og primært i dagtimerne på
hverdage. Tiltrædelse hurtigst muligt. Vi foretrækker, at du har mindst 2 år tilbage af din
uddannelse. Ansættelse og løn efter gældende overenskomst for studentermedhjælpere.
Om dig
Vi forestiller os en studerende inden for digital kommunikation eller lignende, der trives med
iværksætteri og fællesskab. Du behøver ikke specifik erfaring, men kendskab til
kommunikation/LinkedIn, projektkoordination, grafisk arbejde eller eventafvikling er en fordel.
Grundlæggende krav:

Kan begå dig godt på både dansk og engelsk.●

Under uddannelse.●

Personlige egenskaber:

Struktureret og metodisk.●

Udadvendt med glæde ved at møde nye mennesker.●

Nysgerrig og villig til at lære.●

Om os
I EK Inkubator & Startup Hub arbejder du tættest med et lille team af kolleger - inklusive andre
studentermedhjælpere og faste ansatte - plus et livligt kontorfællesskab af studerende
iværksættere. Du lærer også resten af EK Labs & Læring at kende gennem tværgående opgaver.
Kulturen er uformel, eksperimenterende med stor frihed til at starte projekter og komme med idéer -
alt sammen i et dynamisk miljø med engagerede mennesker.
Vi tilbyder
Praktisk erfaring i innovation og iværksætteri, netværk til startups og coaches, samt et fleksibelt job
i et levende fællesskab. Du arbejder tæt med teamet og bidrager til at udvikle hubben videre.
Ansøgning
Ansøg via linket i opslaget. Vi holder samtaler løbende og opfordrer til at søge hurtigst muligt.
Fortæl gerne, hvad der motiverer dig for rollen. Spørgsmål? Kontakt os via opslagets
kontaktmulighed.
Vi opfordrer alle kvalificerede søgere uanset køn, alder og baggrund til at søge. Vi glæder os til at
høre fra dig!
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